Mọi chi tiết xin liên hệ: Phòng Kế hoạch – Tài chính, Trường Đại học Kinh tế

Địa chỉ: 144 Xuân Thuỷ, Cầu Giấy, Hà Nội; ĐT 043 7 547 506 – 454/404, Mail: khtc_kt@vnu.edu.vn

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số: 3031/TB-ĐHKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  17 tháng 10  năm 2016

THÔNG BÁO
Kết quả thu học phí đối với các lớp môn thể thao đăng ký tự nguyện

và các môn thực tập thực tế (kỳ II hè năm học    5-2016)

Căn cứ thông báo số 2284/TB-ĐHKT ngày 19/08/2016 của Trường Đại học kinh tế về

việc Thu học ph  học k  h  nă  học 201 -2016;

Căn cứ theo thông báo số 2792/TB-ĐHKT ngày 19/09/2016 của Trường Đại học Kinh

tế - ĐHQGHN thông báo Thu học ph   ối v i các   p  ôn th  thao  ăng k  t  nguyện và

các  ôn th c t p th c tế  k  II h  nă  học 201 -2016);

Căn cứ kết quả thu học ph  của Ngân hàng BIDV.

Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN thông báo kết quả thu - nộp học ph   ối v i các

  p  ôn th  thao  ăng k  t  nguyện và các  ôn th c t p th c tế  k  II h  nă  học 201 -

2016)  ến ngày 17/10/2016, Cụ th  như sau:

1. Kết quả thu - nộp học ph :

- Danh sách sinh viên thu – nộp  ủ học ph : Danh sách kèm theo (PL01)

- Danh sách sinh viên chưa nộp  ủ học ph : Danh sách kèm theo (PL02)

2. Thời gian  ối chiếu, chốt kết quả thu học ph : từ ngày thông báo  ến ngày 20/10/2016

Sinh viên được ghi nhận là nộp học phí khi Ngân hàng thu được tiền học phí từ

tài khoản của sinh viên đã đăng ký chuyển sang tài khoản thu học phí của

Trường.

Sinh viên chưa  ược thu học ph  phải có trách nhiệ  ki   tra  ại số dư tài khoản,

phản hồi những vư ng  ắc,    do ch nh  áng về Phòng kế hoạch tài ch nh  Mail:

khtc_kt@vnu.edu.vn – tiêu đề: HỌC PHI KI II hè 15-16)     ược hỗ trợ. Các phản

hồi của sinh viên về học ph  phải  ược gửi và giải quyết    hoàn thiện học ph  trư c

ngày 20/10/2016.

3. Quyết toán  ợt thu: Danh sách những sinh viên chưa thu  ược học ph   nếu có) t nh
 ến hết ngày 20/10/2016 sẽ  ược thông báo, và gửi Phòng Đào tạo    xét th c hiện

theo quy chế.

Đề nghị các sinh viên chưa nộp học ph  khẩn trương hoàn thành việc nộp học ph

trư c thời hạn trên. Sinh viên t  chịu trách nhiệ  về việc nộp  uộn học ph   à  ảnh

hưởng  ến xét  iều kiện thi học k , và các quyền  ợi  nếu có) của  ình.

Nơi nhận:
- Ban giá  hiệu     báo cáo);

- Sinh viên  th c hiện);

- Các Khoa, Phòng công tác CT&HSSV  thông báo  ến sv);

- Phòng Đào tạo;

- Bộ ph n truyền thông;

- Phòng TT & PC;

- Lưu VT, KHTC.

TL. HIỆU TRƯỞNG

           KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHỤ TRÁCH PHÒNG KHTC

ThS. Hồ Sĩ Lưu

mailto:khtc_kt@vnu.edu.vn